

Årsredovisning

Härnösands Allteknik AB

556741-5335

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kim Westman

2024-09-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver blästrings- och målningsarbeten av företrädesvis metallkonstruktioner. Kunderna utgörs i första hand av industriföretag. Företaget har sitt säte i Härnösand.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2009-2112	1909-2008
Nettoomsättning	793	2 199	2 847	2 118
Resultat efter finansiella poster	-390	-188	-99	23
Soliditet %	-172	-15	17	39

Nettoomsättningen har minskat som en följd av förlorade kunder.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	-10 628	-184 522
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-184 522	184 522
- Årets resultat			-390 203
- Belopp vid årets utgång	100 000	-195 150	-390 203

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-195 150
Årets resultat	-390 203
Summa	-585 353

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-585 353
Summa	-585 353

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	793 492	2 198 982
Övriga rörelseintäkter	1 256	1 801
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	794 748	2 200 783
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-160 758	-511 621
Övriga externa kostnader	-477 912	-829 557
Personalkostnader	-353 754	-954 729
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-41 952	-61 740
Övriga rörelsekostnader	-77 900	0
Summa rörelsekostnader	-1 112 276	-2 357 647
Rörelseresultat	-317 528	-156 864
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	291	48
Räntekostnader och liknande resultatposter	-72 966	-30 964
Summa finansiella poster	-72 675	-30 916
Resultat efter finansiella poster	-390 203	-187 780
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	0	3 258
Summa bokslutsdispositioner	0	3 258
Resultat före skatt	-390 203	-184 522
Årets resultat	-390 203	-184 522

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	164 984	293 680
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		164 984	293 680
Summa anläggningstillgångar		164 984	293 680
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	228 000
Övriga fordringar		37 715	21 963
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		42 000	68 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		37 524	15 322
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		117 239	333 285
Summa omsättningstillgångar		117 239	333 285
SUMMA TILLGÅNGAR		282 223	626 965

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-195 150	-10 628
Årets resultat	-390 203	-184 522
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-585 353	-195 150
Summa eget kapital	-485 353	-95 150
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	336 515	331 184
Övriga skulder till kreditinstitut	212 733	144 488
Summa långfristiga skulder	549 248	475 672
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	40 260	38 279
Leverantörsskulder	122 285	150 280
Övriga skulder	22 959	47 884
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	32 824	10 000
Summa kortfristiga skulder	218 328	246 443
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	282 223	626 965

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	15,0	6,7

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

1

2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

763 067

572 272

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

0

190 795

Försäljningar/utrangeringar

-123 920

0

Utgående anskaffningsvärden

639 147

763 067

Ingående avskrivningar

-469 387

-407 647

Förändringar av avskrivningar

Försäljningar/utrangeringar

37 176

0

Årets avskrivningar

-41 952

-61 740

Utgående avskrivningar

-474 163

-469 387

Redovisat värde

164 984

293 680

Not 4 Ställda säkerheter

2023-12-31

2022-12-31

Företagsinteckningar

500 000

500 000

Tillgångar med äganderättsförbehåll

133 557

248 920

Summa ställda säkerheter

633 557

748 920

UNDERSKRIFTER

Härnösand

Kim Westman

Kim Westman

2024-09-11